
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.780.2012.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 04 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia trybu zatwierdzania rocznego sprawozdania 

finansowego Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zmianami) oraz art. 30 ust.2 pkt. 3 i 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami)  zarządzam, co następuje: 

 § 1 

Ustalam tryb zatwierdzania rocznego sprawozdania finansowego Miejskiego Zarządu Dróg i 
Mostów w Jeleniej Górze. 

§ 2 

W celu rozpatrzenia sprawozdania finansowego Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów powołuję 
Zespół w następującym składzie : 
1. Skarbnik Miasta  
2. Naczelnik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego 
3. Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
4. Zastępca Skarbnika Miasta 

§ 3 

1. Miejski Zarząd Dróg i Mostów składa do Urzędu Miasta Jelenia Góra roczne 
sprawozdanie finansowe oraz roczne sprawozdanie z działalności merytorycznej. 

2. Roczne sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z zasadami określonymi w ustawie 
o rachunkowości składane jest do Głównego Księgowego Urzędu Miasta Jelenia Góra lub 
wyznaczonego przez niego pracownika Wydziału Finansowego w terminie do 31 marca 
roku następnego po okresie sprawozdawczym. 

3. Wydział Finansowy dokonuje weryfikacji sprawozdania pod względem poprawności 
sporządzenia i zgodności, co do formy i treści z obowiązującymi przepisami prawa oraz 
poprawności pod względem rachunkowym i sporządza raport z przeprowadzenia 
weryfikacji w terminie do 31 maja roku następnego po okresie sprawozdawczym. 

4. Roczne sprawozdanie z działalności merytorycznej składane jest do Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w terminie do dnia 15 lutego roku 
następnego po okresie sprawozdawczym. 

5. Zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu , o którym mowa w pkt. 4 obejmuje 
następujące zagadnienia: 
a) Realizację zadań finansowanych z budżetu Miasta w zakresie: 

- budowy dróg i mostów, 



- remontów i bieżącego utrzymania dróg, mostów, kanalizacji deszczowej i 
oświetlenia ulicznego, 

- oznakowania pionowego i poziomego dróg oraz sterowania ruchem 
drogowym, 

- letniego i zimowego utrzymania dróg oraz zieleni w pasach drogowych 
b) Realizację zadań współfinansowanych ze środków UE i innych źródeł zewnętrznych. 
c) Realizację dochodów z opłat za parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania oraz z 

wydanych decyzji na zajęcie pasa drogowego. 
6. Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska sporządza pisemną 

ocenę realizacji zadań Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w terminie do 31 maja roku 
następnego po okresie sprawozdawczym 

 
§ 4 

Zespół, o którym mowa w § 2, rozpatruje sprawozdania z uwzględnieniem wyjaśnień 
Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów oraz opinii przedstawionej przez Wydziały. 
Zespół przedstawia Prezydentowi Miasta wniosek w sprawie zatwierdzenia rocznego 
sprawozdania finansowego w terminie do dnia 20 czerwca roku następnego po okresie 
sprawozdawczym, 

§ 5 

Decyzja o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego Miejskiego Zarządu Dróg i 
Mostów zostanie podjęta w formie zarządzenia , w terminie do 30 czerwca roku następnego 
po okresie sprawozdawczym. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska.  

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

        Z up. Prezydenta Miasta 

               Jeleniej Góry 

             (-) 

              Hubert Papaj 

 

 

 

 

 



 

 


